
Luftpistole Herren I 2.10.10_____________________________________________________
1. 3000042 SC Windecken 1065

Schallenberger, Jan Volker 351
Schlegel, Kai 364
Stadick, Marcus 350

2. 3000074 SG Herolz 1035
Hönig, Joachim 359
Schmidt, Alexander 332
Ursch, Thomas 344

2.10.10_____________________________________________________
01. Volz, Lukas 3000016 SV Barbarossa 364
02. Geipel, Christoph 3000018 SV Bad Orb 362
03. Schallenberger, Jan Volker3000042 SC Windecken 351
04. Rossel, Dennis 3000020 SV Freigericht 340
05. Berlinger, Dennis 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 336
06. Seyler, Jannik 3000001 SSG Biebergemünd 335
07. Ziegler, Andreas 3000073 SV Oberzell 328
08. Ochs, Timo 3000073 SV Oberzell 327
09. Rother, Christian 3000042 SC Windecken 323
10. Bauer, Leon 3000020 SV Freigericht 0
10. Chwalek, Jens 3000055 SC Büdesheim 0
10. Coutu, Marcel 3000018 SV Bad Orb 0
10. Davoodi, Amir Reza 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0
10. Dorusch, Christian 3000057 Niederdorfelder SC 0
10. Heck, Dennis 3000036 SV Bischofsheim 0
10. Kiwus, Marcus 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0
10. Kotsch, Christian 3000057 Niederdorfelder SC 0
10. Langolf, Viktor 3000030 SPV Grossauheim 0
10. Matijasevic, Ivan 3000057 Niederdorfelder SC 0
10. Reissner, Philipp 3000055 SC Büdesheim 0
10. Semmler, Christian 3000046 PSV Hanau 0
10. Weinheimer, Tim 3000036 SV Bischofsheim 0

Luftpistole Damen I 2.10.11_____________________________________________________
0AK Türpitsch, Kathrin 3000042 SC Windecken 362

Luftpistole Herren II 2.10.12_____________________________________________________
. Joswig, Yvo 3000035 SV Tell Rückingen 365

01. Schlegel, Kai 3000042 SC Windecken 364
02. Hönig, Joachim 3000074 SG Herolz 359
03. Link, Bernd 3000067 SV Kressenbach 351
04. Stadick, Marcus 3000042 SC Windecken 350
05. Poth, Sebastian 3000032 SV Marköbel 347
06. Ursch, Thomas 3000074 SG Herolz 344
07. Eckhardt, Stephan 3000074 SG Herolz 343
08. Ritter, Mario 3000008 SV Leisenwald 336
09. Schmidt, Alexander 3000074 SG Herolz 332
10. Göb, Wolfgang 3000018 SV Bad Orb 326
11. Laubner, Andre´ 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 321
12. Bayer, Boris 3000018 SV Bad Orb 316
13. Itt, Daniel 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 304
14. Bender, Torben 3000057 Niederdorfelder SC 0
14. Fischer, Uli 3000036 SV Bischofsheim 0
14. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 0
14. Schwenk, Mario 3000041 SV Ostheim 0
14. Sowietzki, Jürgen 3000074 SG Herolz 0

Luftpistole Damen II 2.10.13_____________________________________________________
01. Seipel, Patricia 3000042 SC Windecken 363
02. Schumacher, Jasmin 3000033 SSPV Mittelbuchen 334
03. Loest, Kathrin 3000018 SV Bad Orb 0

Luftpistole Herren III 2.10.14_____________________________________________________
1. 3000035 SV Tell Rückingen 1089

Harbach, Thomas 364
Krug, Reinhard 358
Sczeburek, Frank 367

2. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 1071
Bauer, Stefan 371
Ruth, Roland 355
Wagner, Dirk 345

3. 3000030 SPV Grossauheim 1014
Ehrich, Hartmut 352
Rößler, Thomas 333
Zach, Michael 329

4. 3000046 PSV Hanau 1010
Dunkel, Joerg 341
Herzig, Hans-Peter 318
Pfeil, Gerold 351

5. 3000072 SV Ulmbach 989
Fesselmann, Josef 313
Grün, Armin 339
Krieg, Oliver 337

6. 3000020 SV Freigericht 982
Baumann, Martin 336
Kester, Peter 305
Pfannmüller, Thomas 341

7. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 2 913
Dietz, Gerd 287
Schäfer, Paul 303
Zaade, Hans-Jürgen 323

8. 3000033 SSPV Mittelbuchen 343
Hixt, Reinhard 0
Höpfel, Ullrich 343
Sinsel, Harald 0

2.10.14_____________________________________________________
01. Harbach, Thomas 3000035 SV Tell Rückingen 364
02. Schiffter, Torsten 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 356
03. Hegenbart, Jens 3000018 SV Bad Orb 352
04. Pfeil, Gerold 3000046 PSV Hanau 351
05. Seifert, Wolfgang 3000042 SC Windecken 348
06. Bense, Holger 3000073 SV Oberzell 347
07. Wagner, Dirk 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 345
08. Pfannmüller, Thomas 3000020 SV Freigericht 341
09. Grün, Armin 3000072 SV Ulmbach 339
10. Krieg, Oliver 3000072 SV Ulmbach 337
11. Buchinger, Thorsten 3000016 SV Barbarossa 337
12. Zach, Michael 3000030 SPV Grossauheim 329
13. Koch, Peter 3000074 SG Herolz 310
14. Traeger, Wolfgang 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 301
15. Jäger, Achim 3000077 SPS Hintersteinau 0
15. Kilian, Thomas 3000074 SG Herolz 0
15. Kirchner, Uwe 3000057 Niederdorfelder SC 0
15. Loest, Torsten 3000018 SV Bad Orb 0
15. Sinsel, Harald 3000033 SSPV Mittelbuchen 0

Luftpistole Damen III 2.10.15_____________________________________________________
01. Alsleben, Ludmila 3000042 SC Windecken 360
02. Schiffter, Loretta 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 306

Luftpistole Herren IV 2.10.16_____________________________________________________
01. Bauer, Stefan 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 371
02. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 367
03. Krug, Reinhard 3000035 SV Tell Rückingen 358
04. Ruth, Roland 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 355
05. Ehrich, Hartmut 3000030 SPV Grossauheim 352
06. Schaaf, Wilhelm 3000035 SV Tell Rückingen 349
07. Höpfel, Ullrich 3000033 SSPV Mittelbuchen 343
08. Dunkel, Joerg 3000046 PSV Hanau 341
09. Baumann, Martin 3000020 SV Freigericht 336
10. Rößler, Thomas 3000030 SPV Grossauheim 333
11. Zaade, Hans-Jürgen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 2 323
12. Staab, Horst 3000020 SV Freigericht 322
13. Zuth, Siegfried 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 318
14. Herzig, Hans-Peter 3000046 PSV Hanau 318
15. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 313
16. Kester, Peter 3000020 SV Freigericht 305
17. Schäfer, Paul 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 2 303
18. Dietz, Gerd 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 2 287
19. Diehl, Egon 3000057 Niederdorfelder SC 0
19. Hixt, Reinhard 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
19. Reichhold, Uwe 3000041 SV Ostheim 0

Luftpistole Damen IV 2.10.17_____________________________________________________
01. Logemann, Sabine 3000032 SV Marköbel 323

Luftpistole Jugend m. 2.10.30_____________________________________________________
01. Laubner, Dennis 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 344

Luftpistole Junioren I 2.10.40_____________________________________________________
01. Pehnke, Kevin 3000042 SC Windecken 347
02. Bleß, Benjamin 3000042 SC Windecken 291
03. Kuschnir, Ben 3000066 SV Sterbfritz 0
03. Müller, Philipp 3000073 SV Oberzell 0

Luftpistole Junioren II 2.10.42_____________________________________________________
01. Saliba, Mussa 3000055 SC Büdesheim 0

Luftpistole Auflage Senioren I 2.11.70_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 872,9

Hacker, Achim 279,9
Kreß, Volker 302,6
Wagner, Dirk 290,4

2. 3000073 SV Oberzell 793,0
Jost, Andreas 260,2
Kremer, Mario 263,1
Ochs, Hartmut 269,7

2.11.70_____________________________________________________
01. Benthien, Jörg 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 309,8



02. Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 302,6
03. Wagner, Dirk 3000006 SSV Großenhausen 290,4
04. Hacker, Achim 3000006 SSV Großenhausen 279,9
05. Kremer, Mario 3000073 SV Oberzell 263,1
06. Jost, Andreas 3000073 SV Oberzell 260,2

Luftpistole Auflage Senioren II 2.11.72_____________________________________________________
01. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 296,0
02. Ochs, Hartmut 3000073 SV Oberzell 269,7
03. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 267,7

Luftpistole Auflage Seniorinnen II 2.11.73_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000035 SV Tell Rückingen 291,8

Luftpistole Auflage Senioren III 2.11.74_____________________________________________________
1. 3000016 SV Barbarossa 891,7

Dillner, Wolfgang 297,8
Kurz, Norbert 288,7
Spiller, Michael 305,2

2. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 870,3
Ruth, Roland 301,0
Schäfer, Paul 273,0
Zaade, Hans-Jürgen 296,3

3. 3000011 SV Geislitz 861,0
Kimmel, Oswald 285,2
Paulmichel, Helmut 288,5
Schneider, Armin 287,3

4. 3000018 SV Bad Orb 858,9
Günther, Edgar 300,4
Schaaf, Wilhelm 295,3
von Ehr, Roswitha 263,2

5. 3000074 SG Herolz 851,1
Raab, Rainer 269,2
Spahn, Hans 288,9
Ursch, Franz 293,0

2.11.74_____________________________________________________
01. Fehl, Werner 3000073 SV Oberzell 303,9
02. Ruth, Roland 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 301,0
03. Stemper, Nikolaus 3000016 SV Barbarossa 299,6
04. Krug, Reinhard 3000035 SV Tell Rückingen 298,4
05. Spahn, Hans 3000074 SG Herolz 288,9
06. Schneider, Armin 3000011 SV Geislitz 287,3
07. Raab, Rainer 3000074 SG Herolz 269,2
08. Dietz, Gerd 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 255,7
09. Altenhofen, Eilhardt 3000054 SSG Maintal 253,9
10. Freitag, Willi 3000016 SV Barbarossa 0,0
10. Mahr, Oswald 3000072 SV Ulmbach 0,0
10. Ohl, Dieter 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 0,0

Luftpistole Auflage Seniorinnen III 2.11.75_____________________________________________________
01. von Ehr, Roswitha 3000018 SV Bad Orb 263,2

Luftpistole Auflage Senioren IV 2.11.76_____________________________________________________
01. Spiller, Michael 3000016 SV Barbarossa 305,2
02. Janowski, Czeslaw 3000006 SSV Großenhausen 300,7
03. Günther, Edgar 3000018 SV Bad Orb 300,4
04. Zaade, Hans-Jürgen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 296,3
05. Schaaf, Wilhelm 3000018 SV Bad Orb 295,3
06. Paulmichel, Helmut 3000011 SV Geislitz 288,5
07. Kimmel, Oswald 3000011 SV Geislitz 285,2
08. Czech, Werner 3000072 SV Ulmbach 283,6
09. Schäfer, Paul 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 273,0

Luftpistole Auflage Senioren V 2.11.78_____________________________________________________
01. Dillner, Wolfgang 3000016 SV Barbarossa 297,8
02. Ursch, Franz 3000074 SG Herolz 293,0
03. Kurz, Norbert 3000016 SV Barbarossa 288,7
04. Röder, Karl P. 3000033 SSV Hubertus Mittelbuchen 1911 285,7
05. Platt, Reinhard 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 255,9
06. Ueben, Uwe 3000054 SSG Maintal 239,9

10m LP Mehrkampf Herren I 2.17.10_____________________________________________________
01. Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 358
02. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 348

10m LP Standard Herren I 2.18.10_____________________________________________________
01. Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 355
02. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 352

Freie Pistole Herren I 2.20.10_____________________________________________________
0. SSV Großenhausen 765

Kreß, Volker 249
Rulischek, Kai 257
Trippel, Stephan 259

2.20.10_____________________________________________________

. Schlegel, Kai 3000042 SC Windecken 264

. Rulischek, Kai 3000006 SSV Großenhausen 257
01. Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 259
02. Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 249
03. Edel, Matthias 3000018 SV Bad Orb 247
04. Joswig, Yvo 3000035 SV Tell Rückingen 202

Freie Pistole Herren III 2.20.14_____________________________________________________
1. 3000035 SV Tell Rückingen 703

Harbach, Thomas 245
Krug, Reinhard 220
Sczeburek, Frank 238

2.20.14_____________________________________________________
01. Harbach, Thomas 3000035 SV Tell Rückingen 245
02. Pfannmüller, Thomas 3000020 SV Freigericht 231
03. Wichmann, Henrik 3000014 SG Altenhaßlau 196

Freie Pistole Herren IV 2.20.16_____________________________________________________
01. Ehrich, Hartmut 3000030 SPV Grossauheim 253
02. Bauer, Stefan 3000037 SV Hubertus Hü•ttengesäß 1963 240
03. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 238
04. Krug, Reinhard 3000035 SV Tell Rückingen 220
05. Zuth, Siegfried 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 197
06. Höpfel, Ullrich 3000033 SSPV Mittelbuchen 0

Freie Pistole - Auflage Senioren III 2.21.74_____________________________________________________
1. 3000011 SV Geislitz 746

Kimmel, Oswald 262
Paulmichel, Helmut 249
Schneider, Armin 235

2.21.74_____________________________________________________
01. Stemper, Nikolaus 3000016 SV Barbarossa 266
02. Schneider, Armin 3000011 SV Geislitz 235
03. Freitag, Willi 3000016 SV Barbarossa 0

Freie Pistole - Auflage Senioren IV 2.21.76_____________________________________________________
01. Kimmel, Oswald 3000011 SV Geislitz 262
02. Paulmichel, Helmut 3000011 SV Geislitz 249
03. Spiller, Michael 3000016 SV Barbarossa 0

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren I 2.30.10_____________________________________________________
1. 3000011 SV Geislitz 1442

Mergel, Mathias 546
Müller, Jens 516
Schneider, Armin 380

2.30.10_____________________________________________________
01. Mergel, Mathias 3000011 SV Geislitz 546
02. Müller, Jens 3000011 SV Geislitz 516
03. Messner, Bernd 3000042 SC Windecken 0

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren III 2.30.14_____________________________________________________
01. Matthes, Hans-Peter 3000018 SV Bad Orb 454
02. Seifert, Wolfgang 3000042 SC Windecken 453
03. Schneider, Armin 3000011 SV Geislitz 380

KK Sportpistole Herren I 2.40.10_____________________________________________________
1. 3000074 SG Herolz 824

Hönig, Joachim 268
Sowietzki, Jürgen 278
Ursch, Thomas 278

2. 3000042 SC Windecken 802
Schallenberger, Jan Volker 260
Schlegel, Kai 275
Stadick, Marcus 267

3. 3000074 SG Herolz 722
Müller, Marcus 245
Müller, Martin 251
Schmidt, Alexander 226

4. 3000018 SV Bad Orb 700
Bayer, Boris 205
Coutu, Marcel 253
Edel, Matthias 242

5. 3000036 SV Bischofsheim 697
Fischer, Uli 238
Heck, Dennis 231
Weinheimer, Tim 228

6. 3000018 SV Bad Orb 610
Göb, Wolfgang 233
Naumann, Heiko 242
Prasch, Sebastian 135

.AK SSV Großenhausen 829
Kreß, Volker 277
Rulischek, Kai 264
Trippel, Stephan 288



2.40.10_____________________________________________________
01. Ursch, Thomas 3000074 SG Herolz 278
02. Sowietzki, Jürgen 3000074 SG Herolz 278
03. Schlegel, Kai 3000042 SC Windecken 275
04. Volz, Lukas 3000016 SV Barbarossa 271
05. Rüttger, Marcus 3000077 SPS Hintersteinau 270
06. Poth, Sebastian 3000032 SV Marköbel 269
07. Hönig, Joachim 3000074 SG Herolz 268
08. Stadick, Marcus 3000042 SC Windecken 267
09. Böhmer, Mark 3000016 SV Barbarossa 265
10. Kotsch, Christian 3000057 Niederdorfelder SC 265
11. Rulischek, Kai 3000006 SSV Großenhausen 264
12. Müller, Jens 3000011 SV Geislitz 263
13. Weil, Thorsten 3000033 SSPV Mittelbuchen 263
14. Link, Bernd 3000077 SPS Hintersteinau 260
15. Ochs, Timo 3000073 SV Oberzell 260
16. Schallenberger, Jan Volker3000042 SC Windecken 260
17. Geipel, Christoph 3000018 SV Bad Orb 259
18. Coutu, Marcel 3000018 SV Bad Orb 253
19. Müller, Martin 3000074 SG Herolz 251
20. Rether, Sebastian 3000009 SV Gondsroth 250
21. Matijasevic, Ivan 3000057 Niederdorfelder SC 249
22. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 245
23. Kuschnir, Sergey 3000066 SV Sterbfritz 245
24. Rossel, Dennis 3000020 SV Freigericht 243
25. Edel, Matthias 3000018 SV Bad Orb 242
26. Naumann, Heiko 3000018 SV Bad Orb 242
27. Fischer, Uli 3000036 SV Bischofsheim 238
28. Göb, Wolfgang 3000018 SV Bad Orb 233
29. Eckhardt, Stephan 3000074 SG Herolz 232
30. Heck, Dennis 3000036 SV Bischofsheim 231
31. Ziegler, Andreas 3000073 SV Hirschberg 1963 Oberzell 230
32. Weinheimer, Tim 3000036 SV Bischofsheim 228
33. Schmidt, Alexander 3000074 SG Herolz 226
34. Köhler, Timo 3000004 SV Bieber 220
35. Bayer, Boris 3000018 SV Bad Orb 205
36. Prasch, Sebastian 3000018 SV Bad Orb 135
37. Davoodi, Amir Reza 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0
37. Dickert, Michael 3000018 SV Bad Orb 0
37. Dorusch, Christian 3000057 Niederdorfelder SC 0
37. Grünewald, Stefan 3000042 SC Windecken 0
37. Hacker, Achim 3000006 SSV Großenhausen 0
37. Kaiser, Timo 3000036 SV Bischofsheim 0
37. Kaufmann, Lars 3000004 SV Bieber 0
37. Langolf, Viktor 3000030 SPV Grossauheim 0
37. Richter, Martin 3000040 SG Wachenbuchen 0
37. Schwenk, Mario 3000041 SV Ostheim 0
37. Steffenhagen, Uli 3000077 SPS Hintersteinau 0
AK. Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 288
AK. Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 277

KK Sportpistole Damen I 2.40.11_____________________________________________________
01. Türpitsch, Kathrin 3000042 SC Windecken 273
02. Herzer, Natalia 3000071 SV Vollmerz 220
03. Ulrich, Kirsten 3000074 SG Herolz 213
04. Junk, Anja 3000073 SV Oberzell 0
04. Loest, Kathrin 3000018 SV Bad Orb 0
04. Schumacher, Jasmin 3000033 SSPV Mittelbuchen 0

KK Sportpistole Herren III 2.40.14_____________________________________________________
1. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 810

Bauer, Stefan 276
Ruth, Roland 259
Wagner, Dirk 275

2. 3000020 SV Freigericht 796
Baumann, Martin 266
Kester, Peter 252
Pfannmüller, Thomas 278

3. 3000035 SV Tell Rückingen 762
Krug, Reinhard 242
Schaaf, Wilhelm 263
Sczeburek, Frank 257

4. 3000046 PSV Hanau 759
Dunkel, Joerg 269
Herzig, Hans-Peter 244
Lang, Hans 246

5. 3000072 SV Ulmbach 727
Grün, Armin 239
Herber, Johannes 227
Krieg, Oliver 261

6. 3000073 SV Oberzell 686
Bense, Holger 279
Jost, Andreas 223
Kremer, Mario 184

7. 3000074 SG Herolz 447
Kilian, Thomas 247
Koch, Peter 200
Warmbrod, Marcus 0

2.40.14_____________________________________________________

01. Bense, Holger 3000073 SV Oberzell 279
02. Pfannmüller, Thomas 3000020 SV Freigericht 278
03. Wagner, Dirk 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 275
04. Zinkhan, Werner 3000068 SV Schlüchtern 266
05. Krieg, Oliver 3000072 SV Ulmbach 261
06. Loest, Torsten 3000018 SV Bad Orb 250
07. Kilian, Thomas 3000074 SG Herolz 247
08. Seifert, Wolfgang 3000042 SC Windecken 246
09. Schweizer, Valeri 3000071 SV Vollmerz 244
10. Pfeil, Gerold 3000046 PSV Hanau 242
11. Buchinger, Thorsten 3000016 SV Barbarossa 242
12. Leipold, Bernd 3000069 SC Wallroth 240
13. Grün, Armin 3000072 SV Ulmbach 239
14. Jesse, Joachim 3000046 PSV Hanau 237
15. Bausch, Holger 3000032 SV Marköbel 236
16. Zach, Michael 3000030 SPV Grossauheim 229
17. Herber, Johannes 3000072 SV Ulmbach 227
18. Jost, Andreas 3000073 SV Oberzell 223
19. Böhm, Martin 3000020 SV Freigericht 206
20. Koch, Peter 3000074 SG Herolz 200
21. Kremer, Mario 3000073 SV Oberzell 184
22. Jacobs, Steve 3000030 SPV Grossauheim 152
23. Warmbrod, Marcus 3000074 SG Herolz 0
23. Ganz, Oliver 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
23. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 0
23. Jäger, Achim 3000077 SPS Hintersteinau 0
23. Kirchner, Uwe 3000057 Niederdorfelder SC 0
23. Lind, Erik 3000050 SV GZ Ravolzhausen 0
23. Mc Kee, Rene Michel 3000016 SV Barbarossa 0
23. Müller, Gerald 3000071 SV Vollmerz 0
23. Schwaiger, Thomas 3000071 SV Vollmerz 0
23. Senzel, Thomas 3000004 SV Bieber 0
23. Sinsel, Harald 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
23. Sinsel, Matthias 3000003 SC Roßbach 0
23. Störer, Thomas 3000036 SV Bischofsheim 0
23. Traeger, Wolfgang 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 0

KK Sportpistole Herren IV 2.40.16_____________________________________________________
01. Bauer, Stefan 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 276
02. Dunkel, Joerg 3000046 PSV Hanau 269
03. Zaade, Hans-Jürgen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 269
04. Baumann, Martin 3000020 SV Freigericht 266
05. Schaaf, Wilhelm 3000035 SV Tell Rückingen 263
06. Orth, Gerhard 3000068 SV Schlüchtern 261
07. Ruth, Roland 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 259
08. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 257
09. Rößler, Thomas 3000030 SPV Grossauheim 252
10. Kester, Peter 3000020 SV Freigericht 252
11. Ehrich, Hartmut 3000030 SPV Grossauheim 250
12. Lang, Hans 3000046 PSV Hanau 246
13. Herzig, Hans-Peter 3000046 PSV Hanau 244
14. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 242
15. Krug, Reinhard 3000035 SV Tell Rückingen 242
16. Zuth, Siegfried 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 241
17. Pur, Jürgen 3000032 SV Marköbel 226
18. Schäfer, Paul 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 224
19. Brodt, Werner 3000042 SC Windecken 210
20. Spengler, Heinz 3000038 SPSC Maintal 205
21. Born, Berthold 3000003 SC Roßbach 178
22. Diehl, Egon 3000057 Niederdorfelder SC 0
22. Dietz, Gerd 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 0
22. Staab, Horst 3000020 SV Freigericht 0
AK. Reichhold, Uwe 3000041 SV Ostheim 256

KK Sportpistole Jugend m. 2.40.30_____________________________________________________
01. Laubner, Dennis 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 245

KK Sportpistole Auflage Senioren I 2.42.70_____________________________________________________
01. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 285
02. Ochs, Hartmut 3000073 SV Oberzell 279
03. Lukas, Michael 3000013 SV Schlierbach 1924 263
04. Jost, Andreas 3000073 SV Hirschberg 1963 Oberzell 261
05. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 254
06. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 0
06. Hoffmann, Erich 3000076 SV Altengronau 0
06. Janker, Stephan 3000076 SV Altengronau 0
06. Röhle, Stefan 3000076 SV Altengronau 0
06. Sczeburek, Birgit 3000035 SV Tell Rückingen 0
06. Skrowny, Michael 3000016 SV Barbarossa 0
06. Stoss, Norbert 3000076 SV Altengronau 0

KK Sportpistole Auflage Senioren III 2.42.74_____________________________________________________
1. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 794

Ruth, Roland 290
Schäfer, Paul 227
Zaade, Hans-Jürgen 277

2.42.74_____________________________________________________
01. Ruth, Roland 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 290



02. Stemper, Nikolaus 3000016 SV Barbarossa 284
03. Fehl, Werner 3000073 SV Oberzell 281
04. Spahn, Hans 3000074 SG Herolz 270
05. Mahr, Oswald 3000072 SV Ulmbach 263
06. Altenhofen, Eilhardt 3000054 SSG Maintal 248
07. Schneider, Armin 3000011 SV Geislitz 1962 248
08. Dietz, Gerd 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 235
09. Raab, Rainer 3000074 SG Herolz 0

KK Sportpistole Auflage Senioren IV 2.42.76_____________________________________________________
01. Janowski, Czeslaw 3000006 SSV Großenhausen 285
02. Kimmel, Oswald 3000011 SV Geislitz 1962 285
03. Zaade, Hans-Jürgen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 277
04. Wendorf, Wilfrid 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 244
05. Schäfer, Paul 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 227
06. Czech, Werner 3000072 SV Ulmbach 0
06. Spiller, Michael 3000016 SV Barbarossa 0

KK Sportpistole Auflage Senioren V 2.42.78_____________________________________________________
01. Ursch, Franz 3000074 SG Herolz 275
02. Urban, Friedrich 3000006 SSV Großenhausen 213
03. Kurz, Norbert 3000016 SV Barbarossa 0
03. Röder, Karl P. 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
03. Wagner, Michael 3000054 SSG Maintal 0

Zentralfeuerpistole Herren I 2.45.10_____________________________________________________
1. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 806

Bauer, Stefan 280
Ruth, Roland 269
Zaade, Hans-Jürgen 257

2. 3000074 SG Herolz 805
Bense, Holger 273
Hönig, Joachim 273
Ursch, Thomas 259

2. 3000006 SSV Großenhausen 1 839
Kreß, Volker 272
Trippel, Stephan 289
Wagner, Dirk 278

2. 3000006 SSV Großenhausen 2 767
Hacker, Achim 265
Rulischek, Kai 260
Sczeburek, Frank 242

2.45.10_____________________________________________________
01. Rulischek, Kai 3000006 SSV Großenhausen 2 260

Zentralfeuerpistole Herren I 2.45.12_____________________________________________________
01. Hönig, Joachim 3000074 SG Herolz 273
02. Sowietzki, Jürgen 3000074 SG Herolz 266
03. Ursch, Thomas 3000074 SG Herolz 259

0AK Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 1 289
0AK Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 1 272

Zentralfeuerpistole Herren III 2.45.14_____________________________________________________
. Wagner, Dirk 3000006 SSV Großenhausen 1 278
. Borgmann, Oliver 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 267

01. Bense, Holger 3000074 SG Herolz 273
02. Bausch, Holger 3000032 SV Marköbel 0

Zentralfeuerpistole Herren IV 2.45.16_____________________________________________________
01. Bauer, Stefan 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 280
02. Ruth, Roland 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 269
03. Zaade, Hans-Jürgen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 257
04. Baumann, Martin 3000020 SV Freigericht 256
05. Zuth, Siegfried 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 245
06. Sczeburek, Frank 3000006 SSV Großenhausen 2 242
07. Born, Berthold 3000003 SC Roßbach 114
08. Walter, Wolfram 3000030 SPV Grossauheim 68

Pistole 9mm Herren I 2.53.10_____________________________________________________
1. 3000042 SC Windecken 1095

Bläser, Mario 378
Schallenberger, Jan Volker 345
Stadick, Marcus 372

2. 3000074 SG Herolz 1045
Hönig, Joachim 356
Müller, Marcus 340
Ursch, Thomas 349

3. 3000011 SV Geislitz 1024
Mergel, Mathias 357
Meudt, Stefan Dr. 343
Müller, Jens 324

4. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 983
Bauer, Stefan 366
Koptchev, Andrei 318
Michelmann, Jochen 299

5. 3000033 SSPV Mittelbuchen 945
Arbeiter, Thorsten 324
Habicht, Andreas 255
Weil, Thorsten 366

6. 3000074 SG Herolz 894
Eckhardt, Stephan 298
Gerasimenko, Eugen 279
Müller, Martin 317

7. 3000020 SV Freigericht 880
Böhm, Martin 291
Pohan, Kurt 246
Rossel, Dennis 343

8. 3000009 SV Gondsroth 823
Pürzl, Thomas 236
Wiesenberg, Thorsten 272
Windirsch, Frederick 315

9. 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 703
Gärtner, Marc Andreas 329
Schiffter, Torsten 374
Tinz, Marcus 0

10. 3000046 PSV Hanau 612
Jesse, Joachim 0
Lang, Hans 331
Pfeil, Gerold 281

11. 3000011 SV Geislitz 599
Mergel, Manfred 0
Mergel-Wirth, Sandra 330
Schneider, Armin 269

12. 3000011 SV Geislitz 273
Herbert, Thomas 0
Löw, Norbert 0
Sensburg, Michael 273

Q SSV Großenhausen 1925 1130
Hacker, Achim 379
Kreß, Volker 373
Trippel, Stephan 378

2.53.10_____________________________________________________
01. Mergel, Mathias 3000011 SV Geislitz 357
02. Bechtold, Jan 3000029 SC Grossauheim 351
03. Schallenberger, Jan Volker3000042 SC Windecken 345
04. Rossel, Dennis 3000020 SV Freigericht 343
05. Arbeiter, Thorsten 3000033 SSPV Mittelbuchen 324
06. Müller, Martin 3000074 SG Herolz 317
07. Windirsch, Frederick 3000009 SV Gondsroth 315
08. Gerasimenko, Eugen 3000074 SG Herolz 279
09. Göverim, Bora 3000014 SG Altenhaßlau 278
10. Wiesenberg, Thorsten 3000009 SV Gondsroth 272
11. Schönhals, Sebastian 3000029 SC Grossauheim 253
12. Kaiser, Timo 3000036 SV Bischofsheim 236
13. Dickert, Michael 3000018 SV Bad Orb 0
13. Eipl, Max 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0
13. Fischer, Thomas 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0
13. Nüchter, Björn 3000072 SV Ulmbach 0
13. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 0

Pistole 9mm Herren II 2.53.12_____________________________________________________
01. Mingebach, Martin 3000002 SV Aufenau 381
02. Stadick, Marcus 3000042 SC Windecken 372
03. Weil, Thorsten 3000033 SSPV Mittelbuchen 366
04. Hönig, Joachim 3000074 SG Herolz 356
05. Ursch, Thomas 3000074 SG Herolz 349
06. Richter, Martin 3000040 SG Wachenbuchen 345
07. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 340
08. Mergel-Wirth, Sandra 3000011 SV Geislitz 330
09. Gärtner, Marc Andreas 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 329
10. Holick, Arne 3000022 SV Stolzenberg 325
11. Müller, Jens 3000011 SV Geislitz 324
12. Kohlenberger, Ingo 3000003 SC Roßbach 308
13. Eckhardt, Stephan 3000074 SG Herolz 298
14. Caspary, Dennis 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 278
15. Habicht, Andreas 3000033 SSPV Mittelbuchen 255
16. Pürzl, Thomas 3000009 SV Gondsroth 236
17. Göverim, Osman 3000014 SG Altenhaßlau 214
18. Böhmer, Mark 3000016 SV Barbarossa 0
18. Günther, Frank 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
18. Naumann, Heiko 3000018 SV Bad Orb 0
18. Poth, Sebastian 3000032 SV Marköbel 0
18. Schwenk, Mario 3000041 SV Ostheim 0
18. Sowietzki, Jürgen 3000074 SG Herolz 0

Q Hacker, Achim 3000006 SSV Großenhausen 1925 379
Q Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 1925 378
Q Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 1925 373

Pistole 9mm Herren III 2.53.14_____________________________________________________
01. Bläser, Mario 3000042 SC Windecken 378
02. Hegenbart, Jens 3000018 SV Bad Orb 375
03. Schiffter, Torsten 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 374
04. Kreusch, Andreas 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 361
05. Ganz, Oliver 3000033 SSPV Mittelbuchen 359



06. Zinkhan, Werner 3000068 SV Schlüchtern 350
07. Herber, Johannes 3000072 SV Ulmbach 339
08. Kuhl, Klaus 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 331
09. Eidel, Ralf 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 321
10. Böhm, Martin 3000020 SV Freigericht 291
11. Pfeil, Gerold 3000046 PSV Hanau 281
12. Steinbauer, Erich 3000020 SV Freigericht 281
13. Vornwald, Jörg 3000009 SV Gondsroth 272
14. Schiffter, Loretta 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 256
15. Pohl, Thomas 3000036 SV Bischofsheim 223
16. Budelmann, Carmen 3000009 SV Gondsroth 1
17. Herbert, Thomas 3000011 SV Geislitz 0
17. Jesse, Joachim 3000046 PSV Hanau 0
17. Jäger, Achim 3000077 SPS Hintersteinau 0
17. Lewalter, Sven 3000072 SV Ulmbach 0
17. Löw, Norbert 3000011 SV Geislitz 0
17. Scherer, Frank 3000030 SPV Grossauheim 0
17. Störer, Thomas 3000036 SV Bischofsheim 0
17. Tinz, Marcus 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 0
17. Ungermann, Volker 3000009 SV Gondsroth 0
17. Wirsing, Joachim 3000012 SV Neudorf 0
17. Zipp, Uwe 3000033 SSPV Mittelbuchen 0

Pistole 9mm Herren IV 2.53.16_____________________________________________________
01. Bauer, Stefan 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 366
02. Mühl, Karlheinz 3000013 SV Schlierbach 1924 346
03. Baumann, Martin 3000020 SV Freigericht 345
04. Meudt, Stefan Dr. 3000011 SV Geislitz 343
05. Lang, Hans 3000046 PSV Hanau 331
06. Schmidt, Horst 3000033 SSPV Mittelbuchen 326
07. Rößler, Thomas 3000030 SPV Grossauheim 321
08. Koptchev, Andrei 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 318
09. Markard, Helmut 3000057 Niederdorfelder SC 316
10. Michelmann, Jochen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 299
11. Heitmeier, Jörg 3000057 Niederdorfelder SC 280
12. Sensburg, Michael 3000011 SV Geislitz 273
13. Schneider, Armin 3000011 SV Geislitz 269
14. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 264
15. Pohan, Kurt 3000020 SV Freigericht 246
16. Klerlein, Joachim 3000036 SV Bischofsheim 204
17. Harbich, Donald 3000014 SG Altenhaßlau 29
18. Babka, Zdenek 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 19
19. Auerbach, Manfred 3000018 SV Bad Orb 0
19. Bernhardt, Wolfgang 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 0
19. Hixt, Reinhard 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
19. Mergel, Manfred 3000011 SV Geislitz 0
19. Schneider, Günter Dr. 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
19. Seidenkranz, Gerhard 3000014 SG Altenhaßlau 0

Revolver .357 Mag. Herren I 2.55.10_____________________________________________________
1. 3000042 SC Windecken 1105

Bläser, Mario 375
Kuckuck, Marko 377
Messner, Bernd 353

2. 3000074 SG Herolz 1035
Hönig, Joachim 360
Müller, Marcus 320
Ursch, Thomas 355

3. 3000011 SV Geislitz 986
Mergel, Manfred 291
Mergel, Mathias 373
Meudt, Stefan Dr. 322

4. 3000020 SV Freigericht 934
Berner, Stefan 268
Kester, Peter 340
Pohan, Kurt 326

5. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 652
Koptchev, Andrei 317
Warmuth, Thomas 0
Zaade, Hans-Jürgen 335

6. 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 308
Caspary, Anke 0
Gärtner, Marc Andreas 308
Tinz, Marcus 0

AK SSV Großenhausen 1131
Arends, Kai Michael 374
Hacker, Achim 380
Kreß, Volker 377

2.55.10_____________________________________________________
01. Mergel, Mathias 3000011 SV Geislitz 373
02. Rossel, Dennis 3000020 SV Freigericht 343
03. Müller, Martin 3000074 SG Herolz 310
04. Tornedde, Patrick 3000071 SV Vollmerz 267
05. Arbeiter, Thorsten 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
05. Becher, Martin 3000069 SC Wallroth 0
05. Böff, Alexander 3000014 SG Altenhaßlau 0
05. Langolf, Viktor 3000030 SPV Grossauheim 0

Revolver .357 Mag. Herren II 2.55.12_____________________________________________________
01. Kuckuck, Marko 3000042 SC Windecken 377
02. Mingebach, Martin 3000002 SV Aufenau 374
03. Weil, Thorsten 3000033 SSPV Mittelbuchen 362
04. Hönig, Joachim 3000074 SG Herolz 360
05. Ursch, Thomas 3000074 SG Herolz 355
06. Messner, Bernd 3000042 SC Windecken 353
07. Richter, Martin 3000040 SG Wachenbuchen 340
08. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 320
09. Günther, Frank 3000033 SSPV Mittelbuchen 312

0AK Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 382
0AK Hacker, Achim 3000006 SSV Großenhausen 380
0AK Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 377
10. Gärtner, Marc Andreas 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 308
11. Kohlenberger, Ingo 3000003 SC Roßbach 295
12. Itt, Daniel 3000048 SV Falke Niederissigheim 257
13. Beyer, Mark 3000014 SG Altenhaßlau 38
14. Caspary, Anke 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 0
14. Müller, Stephanie 3000073 SV Oberzell 0
14. Naumann, Heiko 3000018 SV Bad Orb 0
14. Sowietzki, Jürgen 3000074 SG Herolz 0

Revolver .357 Mag. Herren III 2.55.14_____________________________________________________
01. Bläser, Mario 3000042 SC Windecken 375
02. Arends, Kai Michael 3000006 SSV Großenhausen 374
03. Hegenbart, Jens 3000018 SV Bad Orb 352
04. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 347
05. Hofmann, Thomas 3000013 SV Schlierbach 1924 333
06. Tulip, Andrew 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 327
07. Bausch, Holger 3000032 SV Marköbel 324
08. Hohmann, Edgar 3000072 SV Ulmbach 323
09. Wessel, Sascha 3000022 SV Stolzenberg 307
10. Seifert, Wolfgang 3000042 SC Windecken 280
11. Warmbrod, Marcus 3000074 SG Herolz 254
12. Wilhelm, Ronald 3000014 SG Altenhaßlau 48
13. Eidel, Ralf 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 0
13. Funk, Christian 3000042 SC Windecken 0
13. Kuhl, Klaus 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0
13. Lewalter, Sven 3000072 SV Ulmbach 0
13. Lind, Erik 3000050 SV GZ Ravolzhausen 0
13. Pohl, Thomas 3000036 SV Bischofsheim 0
13. Scherer, Frank 3000030 SPV Grossauheim 0
13. Störer, Thomas 3000036 SV Bischofsheim 0
13. Tinz, Marcus 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 0
13. Warmuth, Thomas 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 0

Revolver .357 Mag. Herren IV 2.55.16_____________________________________________________
01. Mühl, Karlheinz 3000013 SV Schlierbach 1924 353
02. Markard, Helmut 3000057 Niederdorfelder SC 343
03. Kester, Peter 3000020 SV Freigericht 340
04. Streb, Reinhard 3000020 SV Freigericht 338
05. Zaade, Hans-Jürgen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 335
06. Ehrich, Hartmut 3000030 SPV Grossauheim 332
07. Rößler, Thomas 3000030 SPV Grossauheim 332
08. Pohan, Kurt 3000020 SV Freigericht 326
09. Meudt, Stefan Dr. 3000011 SV Geislitz 322
10. Lang, Hans 3000046 PSV Hanau 321
11. Babel, Thomas 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 320
12. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 318
13. Koptchev, Andrei 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 317
14. Michelmann, Jochen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 303
15. Mergel, Manfred 3000011 SV Geislitz 291
16. Berner, Stefan 3000020 SV Freigericht 268
17. Staab, Horst 3000020 SV Freigericht 265
18. Born, Berthold 3000003 SC Roßbach 251
19. Höhne, Joachim 3000044 SV Hubertus Niederrodenbach 184
20. Heitmeier, Jörg 3000057 Niederdorfelder SC 69
21. Sensburg, Michael 3000011 SV Geislitz 18
22. Sensburg, Ute 3000011 SV Geislitz 3
23. Bernhardt, Wolfgang 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 0
23. Höpfel, Ullrich 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
23. Lotz, Bruno 3000074 SG Herolz 0
23. Ochs, Hartmut 3000073 SV Oberzell 0
23. Schmidt, Horst 3000033 SSPV Mittelbuchen 0

Revolver .44 Mag. Herren I 2.58.10_____________________________________________________
Q SSV Großenhausen 1119

Arends, Kai Michael 365
Hacker, Achim 375
Trippel, Stephan 379

2.58.10_____________________________________________________
01. Mergel, Mathias 3000011 SV Geislitz 353
02. Rossel, Dennis 3000020 SV Freigericht 346

Revolver .44 Mag. Herren II 2.58.12_____________________________________________________
01. Mingebach, Martin 3000002 SV Aufenau 374
02. Messner, Bernd 3000042 SC Windecken 370



03. Weil, Thorsten 3000033 SSPV Mittelbuchen 323
04. Günther, Frank 3000033 SSPV Mittelbuchen 0

0AK Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 379
0AK Hacker, Achim 3000006 SSV Großenhausen 375
0AK Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 372

Revolver .44 Mag. Herren III 2.58.14_____________________________________________________
01. Arends, Kai Michael 3000006 SSV Großenhausen 365
02. Herbert, Thomas 3000011 SV Geislitz 0
02. Steinbauer, Erich 3000020 SV Freigericht 0

Revolver .44 Mag. Herren IV 2.58.16_____________________________________________________
01. Franz, Werner 3000069 SC Wallroth 330
02. Rößler, Thomas 3000030 SPV Grossauheim 308
03. Streb, Reinhard 3000020 SV Freigericht 307
04. Hixt, Reinhard 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
04. Lang, Hans 3000046 PSV Hanau 0
04. Schneider, Günter Dr. 3000033 SSPV Mittelbuchen 0

Pistole .45 ACP Herren I 2.59.10_____________________________________________________
1. 3000042 SC Windecken 1129

Bläser, Mario 383
Kuckuck, Marko 377
Stadick, Marcus 369

2. 3000073 SV Hirschberg 1963 Oberzell 1064
Bense, Holger 361
Fehl, Werner 342
Ochs, Timo 361

3. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 1011
Bauer, Stefan 365
Koptchev, Andrei 307
Michelmann, Jochen 339

4. 3000077 SPS Hintersteinau 954
Lotz, Harald 307
Rüttger, Marcus 310
Wiegand, Frank 337

AK SSV Großenhausen 1137
Hacker, Achim 378
Kreß, Volker 378
Trippel, Stephan 381

2.59.10_____________________________________________________
01. Ochs, Timo 3000073 SV Hirschberg 1963 Oberzell 361
02. Rossel, Dennis 3000020 SV Freigericht 335
03. Tornedde, Patrick 3000071 SV Vollmerz 312

Pistole .45 ACP Herren II 2.59.12_____________________________________________________
01. Kuckuck, Marko 3000042 SC Windecken 377
02. Mingebach, Martin 3000002 SV Aufenau 372
03. Weil, Thorsten 3000033 SSPV Mittelbuchen 371
04. Stadick, Marcus 3000042 SC Windecken 369
05. Gärtner, Marc Andreas 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 337
06. Müller, Heiko 3000071 SV Vollmerz 335
07. Hönig, Joachim 3000074 SG Herolz 321
08. Rüttger, Marcus 3000077 SPS Hintersteinau 310
09. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 309

0AK Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 381
0AK Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 378
0AK Hacker, Achim 3000006 SSV Großenhausen 378
10. Kohlenberger, Ingo 3000003 SC Roßbach 281
11. Böhmer, Mark 3000016 SV Barbarossa 0
11. Günther, Frank 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
11. Sowietzki, Hr. Jürgen 3000073 SV Oberzell 0

Pistole .45 ACP Herren III 2.59.14_____________________________________________________
01. Bläser, Mario 3000042 SC Windecken 383
02. Schiffter, Torsten 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 371
03. Bense, Holger 3000073 SV Hirschberg 1963 Oberzell 361
04. Leipold, Bernd 3000069 SC Wallroth 345
05. Wiegand, Frank 3000077 SPS Hintersteinau 337
06. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 309
07. Lotz, Harald 3000077 SPS Hintersteinau 307
08. Jäger, Achim 3000077 SPS Hintersteinau 277
09. Eris, Stefan 3000072 SV Ulmbach 257
10. Bauer, Dirk 3000057 Niederdorfelder SC 0
10. Lewalter, Sven 3000072 SV Ulmbach 0
10. Stolle, Ingo 3000040 SG Wachenbuchen 0
10. Tulip, Andrew 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 0

Pistole .45 ACP Herren IV 2.59.16_____________________________________________________
01. Bauer, Stefan 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 365
02. Fehl, Werner 3000073 SV Hirschberg 1963 Oberzell 342
03. Michelmann, Jochen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 339
04. Orth, Gerhard 3000068 SV Schlüchtern 317
05. Koptchev, Andrei 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 307
06. Kester, Peter 3000020 SV Freigericht 280
07. Berner, Stefan 3000020 SV Freigericht 269
08. Sensburg, Michael 3000011 SV Geislitz 261

09. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 232
10. Gottscharek, Wolfgang 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
10. Hixt, Reinhard 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
10. Ruth, Roland 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 0
10. Schmidt, Horst 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
10. Schneider, Günter Dr. 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
10. Seidenkranz, Gerhard 3000014 SG Altenhaßlau 0
10. Zaade, Hans-Jürgen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 0

Standardpistole Herren I 2.60.10_____________________________________________________
1. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 1658

Ruiken, Dirk 526
Trippel, Stephan 568
Vennekamp, Doreen 564

2. 3000074 SG Herolz 1540
Hönig, Joachim 505
Sowietzki, Jürgen 528
Ursch, Thomas 507

3. 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 1485
Bauer, Stefan 508
Ruth, Roland 487
Zaade, Hans-Jürgen 490

4. 3000042 SC Windecken 1477
Kuckuck, Marko 523
Stadick, Marcus 452
Türpitsch, Kathrin 502

5. 3000074 SG Herolz 1287
Kilian, Thomas 432
Müller, Marcus 418
Schmidt, Alexander 437

2.60.10_____________________________________________________
01. Vennekamp, Doreen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 564
02. Coutu, Marcel 3000018 SV Bad Orb 505
03. Türpitsch, Kathrin 3000042 SC Windecken 502
04. Rossel, Dennis 3000020 SV Freigericht 477
05. Schallenberger, Jan Volker3000042 SC Windecken 475

Standardpistole Herren II 2.60.12_____________________________________________________
01. Trippel, Stephan 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 568
02. Sowietzki, Jürgen 3000074 SG Herolz 528
03. Ruiken, Dirk 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 526
04. Kuckuck, Marko 3000042 SC Windecken 523
05. Ursch, Thomas 3000074 SG Herolz 507
06. Hönig, Joachim 3000074 SG Herolz 505
07. Stadick, Marcus 3000042 SC Windecken 452
08. Schmidt, Alexander 3000074 SG Herolz 437
09. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 418

Standardpistole Herren III 2.60.14_____________________________________________________
01. Borgmann, Oliver 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 528
02. Bense, Holger 3000074 SGi 1964 Herolz 527
03. Seifert, Wolfgang 3000042 SC Windecken 462
04. Kilian, Thomas 3000074 SG Herolz 432

Standardpistole Herren IV 2.60.16_____________________________________________________
01. Bauer, Stefan 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 508
02. Ehrich, Hartmut 3000030 SPV Grossauheim 507
03. Zaade, Hans-Jürgen 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 490
04. Ruth, Roland 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 487
05. Kester, Peter 3000020 SV Freigericht 424
06. Schäfer, Paul 3000037 SV Hubertus Hü•ttengesäß 1963 387


